UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 082

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições e em  conformidade  com  o Edital 139/2019.

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Anexo Único da Portaria

Reitoria UESC nº 006/2020, que homologou o resultado final do Processo
Seletivo de candidatos para  o Mestrado  e  o Doutorado  em Genética  e Biologia
Molecular–Turma 2020.1, que passará a vigorar na forma que se segue:

I. Candidatos ao mestrado em ordem de classificação
1. Larissa Karen Silva Oliveira
2. Carlos Henrique de Carvalho Neto
3. Bruna Leite Vieira do Nascimento
4. João Vitor de Andrade Alves
5. Thamara Louisy Santos Brito
6. Thainá Macêdo Oliveira dos Santos
7. Aline Lopes D'Amato
8. Leandra Oliveira Magalhães
9. Andréia Magalhães de Oliveira
10. Lucas de Oliveira Lima
11. Taís Araújo Santos
12. Vanessa Santana Diorato
13. Amanda Gabrielly Santana Silva

II. Candidatos ao doutorado em ordem de classificação

1.   Fredson de Santos Menezes
2.   Savio Luiz Pereira Nunes
3.   Luziane Brandão Alves
4.   Ana Claudia Oliveira Barbosa
5.   Grazielle da Mota Alcantâra
6.   Glaucia Carvalho Barbosa Silva
7.   Lidiane Figueredo Ribeiro
8.   Elinaira Santos da Silva
9.   Jessica Fernandes Padre
10. Fernanda de Souza Rangel
11. Carine Martins dos Santos
12. Keilane Silva Farias

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

III. Candidato ao mestrado classificado de acordo com o item 1.6 (vaga

institucional)
Carlos Magno Moreira Sales

IV. Candidato ao mestrado classificado de acordo com o item 1.11 (sem

bolsa)
Bruno Ramos Souto

V. Candidata ao doutorado classificado de acordo com o item 1.11 (sem

bolsa)
Katiucia Ticila de Souza Nascimento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 28 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br